
1 . 11 . 94 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 284/63

BESLUIT VAN DE RAAD

van 24 oktober 1994

tot benoeming van een plaatsvervanger van het Comité van de regio's

(94/701 /EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap, inzonderheid op artikel 198 A,

Gelet op het besluit van de Raad van 26 januari 1994 tot
benoeming van de leden en plaatsvervangers van het
Comité van de regio's voor de periode van 26 januari
1994 tot en met 25 januari 1998 ('),

Overwegende dat een zetel van een plaatsvervanger van
dit Comité vacant is geworden ingevolge het aftreden van
de heer Isidoro Sanchez Garcia dat op 27 juli 1994 ter
kennis van de Raad is gebracht,

Gezien de voordracht van de Spaanse Regering,

BESLUIT :

Enig artikel
De heer José Miguel Gonzalez Hernandez wordt
benoemd tot plaatsvervanger van het Comité van de
regio's ter vervanging van de heer Isidoro Sanchez Garcia
voor de resterende duur van diens ambtstermijn, dat wil
zeggen tot en met 25 januari 1998 .

Gedaan te Luxemburg, 24 oktober 1994.

Voor de Raad

De Voorzitter

J. BORCHERT

(') PB nr. L 31 van 4. 2. 1994, blz. 29 .


